ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.10.2022 № 1503

г. Богданович

Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение

муниципальным имуществом городского округа Богданович на 2023-2029 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 03.08.2018 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы

городского округа Богданович от 29.07.2016 № 1365 «Об утверждении порядка

разработки и реализации муниципальных программ в городском округе Богданович»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Управление и распоряжение

муниципальным имуществом городского округа Богданович на 2023-2029 годы»

(прилагается).

2. Постановление главы городского округа от 26.02.2019 № 349 «Об

утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение

муниципальным имуществом городского округа Богданович на 2019-2024 годы»

считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющую обязанности председателя Комитета по управлению муниципальным

имуществом городского округа Богданович Смольникову М.В.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд